exconimunicationis, anathematis, & aeternae maledictionis sen-
tentias, censuras & poenas in tam gravia crimina & excessus per-
petrantes tam a jure, quam per extravagantes constitutiones &
litteras Pradecessorum praedictorum, &nostras inflictas incurrisse

;

ipsam quoque civitatem Florentinam, si infra mensem ei a jure
statutum Lauren tium, Priores, Vexilliferum, Octo, auxiliatores,
oonsultores, complices, fautores & adhaerentes praedictos, prout
taiiti facinoris exigit enormitas, & ei facultas affuerit, non duxerit
puniendos, Pontificali, Archiepiscopali, qua decoratur, dignitate
privatam fore, & nihilominus interdictam remanere, &c. Denique
Laurentium Mediceum ac Magistratus solemni ritu diebus festis

anathemate percelli jussit, atque cum iis eorumque sectatoribus ac
sociis quod^ds genus commercii haberi vetuit. Datum Romae, apud
S.Petrum, anno Incarnationis Dominicae millesimo quadringente-
simo septuagesimo octavo Kal. Junii, Pontificatusnostri anno VII.

No. XV. P. 1.57.

Excusalio Florentinorum per D. Bartholomaeum Scalam, ex. MS
Codice Bibliothecae Stroctianae.

Singulis atque universis, in quos haec scripta inciderint,

Priores Libertatis, & Vexillifer Justitiae & Populus Florentinu*
salutem.
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Rem snmus narraturi inauditam & novam, adeo alienam ab
omni humaua natura & consuetudine vivendi, ut nihil dubitemus
omnes qui audierint, vehementer tantam atrocitatem, atque imma-
nitatem rei admiraturos. Movet autem nos non caussa modo
AOitra, ut haec scribereraus, & nota faceremus, sed Christiana

etiam & publica, quae profecto, his gubernatonbus, his moribus,
iilabatur brevi, & lunditus dispereat necesse est. Dum enim
Religionis nostrae hostis post tot tantasque de bonis claras vic-

torias in limine insultat, Italiae superbissimus atque formidabi-

lissimus, dum imminet cervicibus nostris, & comminatur Romae,
& nomini Christian© excidium, Sixtus Romanus Pontifex, & illi

sui praeclari rerum administratores proditionibus dant operam
sceleratissimis ; insidiantur vitae & libertati populorum ; incessunt
maledictis cunctos bonos; interdicunt sacris admodum execra-
biliter, ac bellum inferunt Christianis ; & direptionibus & praedae
atque incendiis, quocumque arma convertunt, pro viribus invol-

runt; nihil pensi aut habentes, sed foedantes omnia divina atque
humana, barbaro potius quodam & ferino, quam aliquo humano
more. Certo scimus non facile fuisse nos assensionem adepturos
ob tam nefarii facinoris magnitudinem; sed fama rei gestae jam
per universum fere orbem vulgata, patrocinatur vero, & fidem
scriptis his pulcherrime procurat. Quod si ex primis quoque
scelerum Ministris audientur ea, quae ipsi cum in nostras deve-
nissent manus morituri fassi sunt, & chirographo suo tradiderunt
nobis, erit profecto apud vos omiii ex parte corroborata & stabilita